
EV.č.: 24/00069566/2018

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník v platném Znění

I. Smluvní strany

Prodávající:
Obchodní jméno: B.R.D. KOVO s.r.o.

Zaps. V obchodním rejstříku Vedeného Krajským soudem V Ústí nad Labem
oddíl C, vložka 9281

Sídlo: 463 45 Pěnčín, Svijanský Újezd 16
IČ: 63146991
DIČ: CZ63146991
Datová Schránka: hXcSraó
Bankovní Spojení: Komerční banka a.S., číslo účtu_
Zastoupení: Tomáš Prokorát, jednatel

Kupující:
Obchodníjméno: Střední odborné učiliště, Hubálov 17

Příspěvková organizace Středočeského kraje číslo 10724
Sídlo: Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov
IČ: 00069566
DIČ: cz00069566
Datová schránka: qf3x7nr
Bankovní Spojení: Komerční banka as., čísloúčtu-
Zastoupení: Ing. Miroslav Kolomazník, ředitel

II. Předmět smlouvy

1.

2.

Prodávající Se zavazuje dodat kupujícímu pracovní obuv a čepice, jejichž množství a druhová
specifikacejsou uvedeny V příloze č. l této kupní smlouvy.
Kupující se ZavaZuje objednané zboží odebrat a zaplatit kupní cenu.

III. Kupní cena

l. Kupní cena Se Stanoví na základě ceny za měrnou jednotku a množství dodaného Zboží viz
příloha č. 1 této kupní Smlouvy.

2. Výpočet výsledné kupní ceny:
Cena celkem bez DPH 76.455,00 Kč
21% DPH 16.055 55 Kč
Cena celkem Vč. DPH 92.510,55 Kč

3. Kupní cena blíže Specifikovaná v bodě 2. tohoto článku smlouvy je cenou nejvýše
přípustnou a Zahrnuje veškeré náklady prodávajícího v Souvislosti s uskutečněním
dodávky V rozsahu a za podmínek v této Smlouvě Stanovených. '

IV. Dodání zboží

l. Prodávající dodá Zboží kupujícímu nejpozději do 29. 08. 2018 na adresu Loukovec,
Hubálov 16.

2. Doklady Vztahující Se k dodávanému zboží předá prodávající kupujícímu při dodání zboží.
3. Prodávajícíje povinen předat zástupci kupujícího - příjemci zboží dodací list a příjemce zboží

je povinenjej po přejímce řádně potvrdit. Jedno Vyhotovení dodacího listu Obdrží kupující.



,x
IQÍVV

Ev.č.: 24/00069566/2018

V. Odpovědnost za Vady, reklamace

1.

2.

DJ

Vady, které jsou Zjistitelné při předání Zboží Zevní kontrolou, uplatní kupující neprodleně,
nejpozději do 7 dnů od převzetí Zboží, jinak Ztrácí nárok na jejich uznání.
Ostatní vady Zboží se rcklaınují na základě § 2099 a násl. občanského Zákoníku V platném
Znění. Prodávající odpovídá za Vady zboží, které se vyskytnou po převzetí Zboží kupujícím
v záručních lhůtách. Tyto vady je prodávající povinen bezplatně odstranit v souladu
S uvedenýıni podmínkami.
Záruční doba počíná plynout dnem následujícím po převzetí Zboží kupujícím.
Prodávající neodpovídá Za vady, které byly po převzetí zboží způsobeny kupujícím nebo
zásahem vyšší moci.

VI. Úhrada kupní ceny

1.

5.

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu celkovou cenu předmětu smlouvy blíže
specifikovanou v čl. III. této Smlouvy jednorázově po uskutečnění celé dodávky
v rozsahu blíže specifikovaném v čl. I. této smlouvy na základě daňového dokladu
(faktury) bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v Záhlaví této
Smlouvy. Nedílnou součástí faktury bude dodací list potvrzený kupujícím.
Lhůta splatnosti faktury je 14 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení
daňového dokladu kupujícímu. Dnem Zaplacení Se rozumí den odepsání fakturované
částky z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.
Daňový doklad bude Splňovat podmínky Stanovené Zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH
v platném znění pro daňový doklad.
Prodávající je povinen předložit daňový doklad (fakturu) kupujícímu po uskutečnění
dodávky a to nejpozději do 14 dnů od předání předmětu smlouvy, čili ode dne podpisu
dodacího listu.
Zálohové platby kupující neposkytuje.

VII. Závěrečná ustanovení

1.

2.

Dne: 19. 06. 2018

Prodávající:

Tomáš Prokorát, jednatel

Právní vztahy výslovně touto smlouvou neupravené se řídí Právním řádem ČR,
Zejména pak Občanských Zákoníkem.
Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků, bude Zveřejněna v
registru Smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího Zveřejnění v Registru smluv.
Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat jen písemnými dodatky očíslovanými vzestupnou
číselnou řadou a podepsanými oprávněními Zástupci obou smluvních Stran.
Smluvní strany tímto prohlašují, že smlouva byla uzavřena na Základě jejich vzájemné
dohody, a to vážně a určitě, a na důkaz toho připojuji níže své podpisy.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž kupující a prodávající obdrží 1
vyhotovení.

Dne: 19.06.2018

Kupující:

lng. Miroslav Kolomazník, ředi



Příloha č. l kupní smlouvy eV. č. 24/00069566/2018
Druhová specifikace, množství a výpočet ceny

Pracovní kotníková Obuv Zn. Tallin 23-3180

velikost č. množství ks

39 1
40 10
41 27
42 49
43 42
44 37
45 32
46 14
47 4
48 2

celkem 21 8

Pracovní polobotka farma tmavá 22 - Z444

Velikost č. množství ks
7 1
8 1
9 4
10 6
12 1

celkem 13

Pracovní čepice baseball černá 37 - 104

Ev. číslo 24/00069566/2018

celkem

celkem

celkem

218

13

212

Jim' Š 7
hova Hradiště;
.ředüćeskešm kragzš

Výpočet ceny:
ks Kč/ 1ks cena celkem

Pracovní kotníková obuv Zn. Tallin 23-3180 218 285,00 Kč 62 130,00 Kč

Pracovni polobotka farma tmavá 22 - Z444 13 629,00 Kč 8 177,00 Kč

Pracovní čepice baseball černá 37 - 104 212 29,00 Kč 6 148,00 Kč

Cena celkem bez DPH 76 455,00 Kč

21% DPH 16 055,55 Kč

Cena celkem včetně DPH 92 510,55 Kč

Prodávající: ,- Kupující:

wB

Tomáš Prokorat, jednatel Ing. Miroslav Kolomazn" , ředitel


